

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

1. Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.

se sídlem: Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4

zastoupená jednatelem Igorem Berounem

IČO: 07868821

DIC: CZ07868821

(dále jen „zhotovitel“)

a

2. Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace

se sídlem: Vrchlického 61, 586 01 Jihlava

zastoupená ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou

IČO: 47366630

DIČ: CZ47366630 – neplátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka Jihlava,

číslo účtu: 26736681/0100

(dále jen „objednatel“)

uzavírají tímto smlouvu o dílo dle příslušných ustanovení občanského zákoníku

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést **úpravu systému topení v hangáru LZS, v garážích sanitních vozidel a na myčce. Úprava systému spočívá v instalaci různých komponentů, které umožní regulaci teploty a vypnutí topného systému v dané místnosti.** Adresa místa plnění je ZZS Kraje Vysočina, p.o., Vrchlického 61, 586 01 Jihlava. Objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit odpovídající cenu.
2. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje odbornou způsobilostí k úpravě topného systému a zavazuje se dílo provést v náležitě kvalitě nejpozději do **30. 9. 2021.**

Článek II.

Vymezení díla a cena

1. Specifikace díla, jakož i předpokládaná cena díla jsou uvedeny v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Překročení předpokládané ceny o více než 10 % musí odsouhlasit pověřený zaměstnanec objednatele – Martin Žák, tel.: 567 571 248.
3. Objednatel uhradí cenu na základě faktury vystavené zhotovitelem. Úhrada za plnění této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem ve lhůtě 15 dnů ode dne vystavení faktury

na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatel takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.
5. Objednatel je oprávněn fakturu s udáním důvodu vrátit před uplynutím lhůty její splatnosti, pokud má závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Doručením nové faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Článek III.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel předá objednateli řádně provedené dílo v dohodnutém termínu. Při předání předmětu díla zhotovitel objednateli zároveň předá fakturu s položkovým rozúčtováním.
2. Odpovědnost za vady díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3. Nedílnou součástí této smlouvy je nabídka, která je uvedena v příloze č. 1
4. Smluvní strany berou na vědomí, že úplný text smlouvy bude zveřejněn v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Povinnost zveřejnění splní objednatel. V případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
5. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, že se neuvedly vzájemně v omyl a ani jedna z nich smlouvu neuzavírá v tísní.
7. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.
8. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Jihlavě dne - 3 -08- 2021

V Praze dne 2 8 -07- 2021

.....
za objednatele
Ing. Vladislava Filová
ředitelka

.....
za zhotovitele
Igor Beran
jednatel

Příloha č. 1

- 3 -08- 2021

ke smlouvě o dílo ze dne

Rozsah a předpokládaná cena

Úprava topného systému v hangáru LZS v garážích sanitních vozidel a myčky



Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Líbaňova 1/2348 149 00 Praha 4 IČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965	Pro:	pan Martin Žák
	Firma:	ZZS Kraje Vysočina Vrchlického 61 586 01, Jihlava
	Objekt:	ZZS Jihlava
	Tel:	+420 606 666 579
	E-mail:	zak@zsvysočina.cz

Vaše poptávka ze dne:	Naše nabídka ze dne:	Číslo nabídky:	Vyřizuje:
-	16.07.2021	21SE08_0084	Tomáš Dohnálek

Věc:	Oprava vytápění a myčky
------	-------------------------

Vážený pane Žáku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na opravu vytápění a myčky. Radiátory budou opatřeny servopohony, vrata hangárů a garáže čidly otevření a díky společné komunikaci budou aktivně regulovat teploty v místnostech v návaznosti na stav otevření jednotlivých vrat.

Cenová nabídka:

Polozka	Popis	Jednotková cena Kč	Množství	Celková cena Kč
VA-7482-2001	Termický pohon	1 501 Kč / ks	2 ks	3 002 Kč
VA-7482-0011	Termický pohon	1 647 Kč / ks	12 ks	19 765 Kč
MS-IOM2711	Modul	9 009 Kč / ks	1 ks	9 009 Kč
MS-FEC 4911	Regulátor	26 209 Kč / ks	2 ks	52 417 Kč
TM 1140	Čidlo teploty	1 638 Kč / ks	6 ks	9 828 Kč
BALUF	Senzor	5 350 Kč / ks	10 ks	53 500 Kč
Rozvaděč		4 500 Kč / ks	2 ks	9 000 Kč
HW Práce	Připojení, kabeláž, odzkoušení	17 464 Kč / kpl	1 kpl	17 464 Kč
SW Práce	SW, instalace, vizualizace	49 029 Kč / kpl	1 kpl	49 029 Kč
-	Elektroinstalační materiál	17 850 Kč / kpl	1 kpl	17 850 Kč

Cena celkem 240 864 Kč

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečné spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie („Pandemie“), která ovlivňuje podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušением výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovníků sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie („Prodlení Pandemie“). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemně oznámení. Výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitelem způsobeného jakýmkoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: dle domluvy

Platební podmínky: platba fakturou se splatností 14 dnů / po provedení prací bude vystavena faktura se splatností 14 dnů / platba 30 % předem na základě vystavené zálohové faktury, zbytek na fakturou se splatností 14 dní / dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: 6 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po úplném zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku. / dle písmé servisní smlouvy

Splatnost faktur: Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů od data vystavení faktury. Předmět plnění této nabídky zůstává majetkem Zhotovitele až do úplného uhrazení konečné faktury Objednatelem. V případě trvání realizace projektu delší než 30 dní zaplatí Objednatel Zhotoviteli 90 % celkové smluvní ceny na základě měsíční fakturace v souladu s realizovanými dodávkami zboží i služeb, a 10 % celkové smluvní ceny zaplatí objednatel zhotoviteli po předání díla na základě závěrečné faktury Zhotovitele.

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) / dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích nákladů jednotlivých komponent Díla o více než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku odpovídající takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování cenové nabídky do data vystavení příslušné faktury.

Obchodní podmínky nespécifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:
<https://www.johnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021>

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených na následujícím odkazu:
<https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele>

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.

S pozdravem

Tomáš Dohnálek
Sales Representative
Mob.: +420 605 495 277
E-mail: tomas.dohnalek@jci.com

Podpis pověřené osoby zhotovitele:

.....